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Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:t& under sjette hufvudtiteln 
gjorda framställning angående förvaUningsbidrag åt sjuk
kassor m. m.

(2:dra U. A.)

I den till Riksdagen den 15 januari innevarande år adåtna pro
position angående statsverkets tillstånd och behof har Kongl. Maj:t un
der sjette hufvudtitelns anslagsrubrik »arbetareförsäkringen» föreslagit 
Riksdagen medgifva, att Kongl. Maj:t skulle ega för år 1896 använda 
de till underlättande af åtgärder för arbetares olycksfallsförsäkring och 
sjukkassors bildande afsätta belopp, i mån af behof, dels till förvalt- 
ningsbidrag åt sjukkassor under enahanda vilkor, som i Riksdagens 
skrifvelse den 13 maj 1891 (n:o 85) vore angifna, samt till utarbetande 
och offentliggörande genom försäkringsinspektörens försorg af årsredo- 
görelse för sjukkasseväsendet i riket, dels ock, derest det i statsråds
protokollet af den 14 januari 1895 omförmälda förslag till lag angående 
försäkring för beredande af pension vid varaktig oförmåga till arbete 
af Riksdagen godkändes, till bestridande af kostnader, som i organisa- 
tionsafseende blefve erforderliga för den nya lagens tillämpande från 
och med 1897 års ingång.

Berörda, af Kongl. Maj:t framlagda lagförslag har icke vunnit 
Riksdagens bifall; och då sålunda förutsättningen för den senare delen
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af Kongl. Maj:ts nu ifrågavarande framställning förfallit, får utskottet, 
som emot samma framställning i öfrigt icke har något att erinra, hem
ställa,

att hvad Kongl. Maj:t i förenämnda hänseende 
föreslagit må på det sätt bifallas, att Riksdagen med- 
gifver, att Kongl. Maj:t må ega för år 1896 använda 
de till underlättande af åtgärder för arbetares olycks
fallsförsäkring och sjukkassors bildande afsätta be
lopp, i mån af behof, till förvaltningsbidrag åt sjuk
kassor under enahanda vilkor, som i Riksdagens skrif
velse den 13 maj 1891 (n:o 85) äro angifna, samt till 
utarbetande och offentliggörande genom försäkrings- 
inspektörens försorg af årsredogörelse för sjukkasse- 
väsendet i riket.

Stockholm den 3 maj 1895.

På statsutskottets vägnar:

Gustaf Sparre.
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